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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5B

Jadwal Kuliah R.LA304 Kamis  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - NURSYIFA RAHMA MAULIDA

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
28 Sep 2023

Kontrk Kuliah & Pengantar Survei Konsumsi  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 2 Kamis
5 Okt 2023

BIAS SURVEI KONSUMSI DAN TEKNIK WAWANCARA  32 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 3 Kamis
12 Okt 2023

RECALL 24 JAM  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 4 Kamis
19 Okt 2023

Food Recall  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 5 Kamis
26 Okt 2023

FFQ dan SQ-FFQ 1  31 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 6 Kamis
2 Nov 2023

FFQ dan SQ-FFQ  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 7 Kamis
9 Nov 2023

Teknik Wawancara  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 8 Senin
13 Nov 2023

UTS  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5B

Jadwal Kuliah R.LA304 Kamis  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - NURSYIFA RAHMA MAULIDA

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis
30 Nov 2023

Food Record  33 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 10 Kamis
7 Des 2023

Neraca Bahan Makanan (1)  35 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 11 Kamis
14 Des 2023

Neraca Bahan Makanan (2)  34 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 12 Kamis
21 Des 2023

Neraca Bahan Makanan (3)  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 13 Kamis
28 Des 2023

Food Weighing  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 14 Kamis
4 Jan 2024

Pedoman Makan Anak dan Balita (IYCF Guideline)  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 15 Jumat
5 Jan 2024

Pengolahan, Analisis, dan Interpretasi Data  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 16 Senin
15 Jan 2024

UAS  36 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

29 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA

%
HADIR

TOT
HADIR

28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 13 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 5 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025008 ASHILA KHALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025009 DESNI RACHMA DYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025010 AMANDA BILQISTI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025017 JUNI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025018 ASTRI APRILIYANI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025030 ERLINDA ROSDIANA PASARIBU 11  67V X V V X V V V X X X V V V V V

 13 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025046 AMELIA ZAKIRANI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 16 2105025048 TITI SUHARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 20 2105025052 OKTIA SARTIKA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA

%
HADIR

TOT
HADIR

28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 13 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 5 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2105025067 NUR HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025069 LULU QURROTUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025071 AYU RAHMA SARI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 28 2105025072 INTAN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 30 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105025089 KHANSA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  32  36  36  31  36  36  36  33  35  34  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Survei Konsumsi
5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  40 83  42 85 C 56.05

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI  80 90  75 87 A 81.20

 3 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  71 80  72 80 B 74.55

 4 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  58 84  61 81 B 68.00

 5 2105025008 ASHILA KHALILAH  71 80  71 80 B 74.15

 6 2105025009 DESNI RACHMA DYAN  84 83  80 87 A 82.45

 7 2105025010 AMANDA BILQISTI  60 82  60 85 B 68.00

 8 2105025017 JUNI SYAHRANI  54 88  59 89 B 68.00

 9 2105025018 ASTRI APRILIYANI  65 85  56 81 B 68.00

 10 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI  71 80  60 80 B 69.75

 11 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI  80 84  76 86 A 80.00

 12 2105025030 ERLINDA ROSDIANA PASARIBU  35 86  44 82 C 56.05

 13 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI  60 83  78 80 B 74.95

 14 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  82 80  57 80 B 71.30

 15 2105025046 AMELIA ZAKIRANI  60 85  59 82 B 68.05

 16 2105025048 TITI SUHARTINI  69 84  56 80 B 68.65

 17 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI  55 89  58 88 B 68.00

 18 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI  84 80  55 80 B 71.00

 19 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA  86 89  68 91 A 80.05

 20 2105025052 OKTIA SARTIKA  65 85  54 90 B 68.10

 21 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  73 80  71 80 B 74.65

 22 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  60 83  64 80 B 69.35

 23 2105025067 NUR HAFIFAH  82 90  78 90 A 83.20

 24 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA  75 84  68 85 B 75.45

 25 2105025069 LULU QURROTUL AINI  63 85  56 86 B 68.00

 26 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA  82 85  60 85 B 74.25

 27 2105025071 AYU RAHMA SARI  56 85  62 80 B 68.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Survei Konsumsi
5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2105025072 INTAN NABILAH  69 83  68 83 B 73.50

 29 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH  77 85  64 90 B 75.10

 30 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  65 83  40 83 C 61.30

 31 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  60 86  58 83 B 68.00

 32 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI  69 85  82 87 A 80.00

 33 2105025089 KHANSA HUMAIRA  86 86  74 85 A 81.10

 34 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI  62 86  57 82 B 68.00

 35 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI  60 83  63 80 B 68.95

 36 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY  67 90  65 90 B 74.25

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Ttd




